SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE BANDERAS

DiF INFORME DE GASTOS DE VIAJE POR COMISION
NOMBRE: ANABEL JIMENEZ CARDENAS No. DE NOMINA: 2075]FECHA: 26/10/2023
U. ADMVA: COORDINACION DE PAMAR PUESTO: COORDINADORA
VIAJE REALIZADO A: TEPIC, NAY. DIAS: 01

MOTIVO DEL VIAJE: PRESENTACION DE LA CONSULTA ;ME ESCUCHAS?

PERIODO DEL VIAJE: AL 25 DE OCTUBRE DE 2023.
CONCEPTO DEL GASTO ] IMPORTE | DESCRIPCION DE LA CUENTA
(PARA SER LLENADO POR EL COMISIONADO) USO EXCLUSIVO DE CONTABILIDAD

HOSPEDAJE Y LAVANDERIA (EN SU CASO)

7  ISPORTACION AEREA

TRANSPORTACION TERRESTRE

ALIMENTOS $ 1,863.00 [ N4 — 21501

CUOTAS Y SUSCRIPCIONES

TAXIS

PAPELERIA Y COPIAS

PEAJES Y ESTACIONAMIENTOS

IELEFONO (LD INTITUCIONAL JUSTIFICADO)

MANTTO EQ TRANSPORTE (INSTITUCIONAL)

GASOLINA $ 1,300.13 O 7. Co \ O\
TOTAL DE GASTOS | § 3,163.13
IMPORTE RECIBIDO | $ 3,500.00
SALDO A CARGO (FAVOR) | $ 336.87
PAGOS HECHOS POR CUENTA
DETALLE DE IMPORTES RECIBIDOS DEL COMISIONADO
FECHA | cHEQuENo. | IMPORTE | EFECTIVO FECHA | T DEC (VOUCHER) EFECTIVO

SUB TOTAL SUB TOTAL

TOTAL RECIBIDO DIF I TOTAL PAGADO

FIRMAS _

VIAJERO W REVISO
I M

NOMBRE: ANABEL JIMENEZ CARDENAS LCP. JOSE OSEAR }\N(‘H)‘_é GONZALEZ DR. GERALDO (‘% TES GONZALEZ
PUESTO: COORDINADOR M TRA{;OR Dl ECTOR
Nota Sien su vigje utilizo el servicio de taxis y no le |.||u|_u_n|,|-.||..a{ull \';lla,-..jrqm,l:-uu‘.;: realice una relacién y anexela a este informe, detallando los traslados, fecha
/

e importe L/



RFC emisor:
Nombre emisor:
Folio:

RFC receptor:
Nombre receptor:

MVA120210969
MULTISERVICIOS LAS VARAS
2850

SMD9105256J2

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL
DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE
BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT

Método de pago:
Tipo de cambio:

Sello digital del CFDI:

Cadigo postal del 63730
receptor:
Régimen fiscal Personas Morales con Fines no Lucrativos
receptor:
Uso CFDI: Gastos en general.
Conceptos
Glave del producto| No. identificaclén Cantidad Clave de unidad Unidad
ylo serviclo |
= PLIS249/EX . I
! 15101514 PIESI2015- 2457360 se265177 | LTR . LITRO
Descripcién | MAGNA 32011
i Namero dt_; pedim ) Namero de cuenta predial
Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Tarjeta de débito

Pago en una sola exhibicion
1

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Serie:

Cédigo postal, fecha y hora de
emision:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

071fad15-4187-4a2f-8289-e5020aa187db
00001000000509351645

FL

63715 2023-10-25 08:34:08

Ingreso
General de Ley Personas Morales

Exportacion: No aplica
Valar unlitario Importe Descuento ObJeto Impuesto |
20718618 | 1124713834 Si objeto de impuesto |
N § |
| " Ti Tipo Tasao | "
mpuesto ipo Factor Cuota mporte
VA Traslado 1,096 350969 Tasa 16 00% 175.416155
Subtotal $1,12471
Impuestos trasladados 16.00% $175.42
Total $1,300.13

AQFQmFigdl’cMMyO435I05wHSSequV4QcS7Ry5LXx45mBiKIQDUvOL?a6iq95an2rL6+TCDY/OxFC1Cwb93anqubM300J1ue65qu9eFJNthl\/Ml,73wPU21hEIdsONlESD853$H7D
RmMJVyTHKWRKS1 M9$P40eB1QdeIj48c+JIPByELFxCFTﬂoyABpFNSAPRIon3+JBiMveEquNnLPmeWO?d1ZEKHJfZEWSWochChﬁu/KijhJngBZ4qgL+BRp0FanszO1 jzY+yviw

gCvidXJelLq14Pk/R+pwFyTaYX/RIGKDY3I18+IL/+8P+6XMoxq/ImeO9Vxwg==

Sello digital del SAT:

KpBzfd8cdUwVmVDgeUNnliveDESS5npWojA7Eymi17v8myMhptg3kR80 1vFyft tw7adknljLgj29k9v0H2Tn8COPgtakmpinc5Uy3LuewvS 1xVOvTOGMWWuUSYHPGDAMKIZBgj3Pz87nHyaM/
dpvdf1szrQM9430JLOCdBGRPD5ISIJCzt+jjabAfxpJ23A5n0iE27ZDPfAG/IRv/iUiBSXICehRvjf+HSYsGTxfo/FthanBHdLHgnwlIOkN55i9YOWXfFf830xOM49dZni7+I0/HH7umBSBoRWn
godOsKBUSBJLINJRIGNfIN3La%eNEhH4azJAC/ ZyiyJkuQ==
Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT:
111,107 1fad15-4187-4a2(-8289-5020aa 187db|2023-10-26T11:57:10|LSO1 306189R5|AQF QmFigdfcMMyQ435l05wH3SergYV4QcS7Ry5LXx45mBiKIQD
UvOL7a6iq95an2rL6+TCDY/OxFC1CwbgaanqubM300J1ueSSquQeFJNthNML?SwPU22bEIdsQNtEBDBSSsH?DRmJVyTHKWRkS1 MISP4QeB1
OdeIj48c+JIPByELFxCﬂ'f70yA6pFN3APRIon3+JBineEquNnLPmeWO7d1ZEKHJf2EWSWochCht]u/KjthJjgFBZ4qu+BRpOFanszO1sz+vaw
ngidXJeLq14Pk/R+pryTaYX/RIGka3I8+IL/+8P+6XMOxq/tme09wag==|00001000000509846663”

RFC del proveedor de certificacion:

No. de serie del certificado SAT

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

LS0O1306189R5
00001000000509846663

Fecha y hora de certificacion:

2023-10-26 11:57:10

Reci\si Tradlouctko

Dl

Pagina 1 de 1



SAT

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razon social RFC del receptor Nombre o razén social del receptor
del emisor

MVA120210969 MULTISERVICIOS LAS  SMD9105256J2 SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO
VARAS INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE

BANDERAS, NAYARIT

Folio fiscal Fecha de expedicién Fecha PAC que certifico
certificacién SAT

071FAD15-4187-4A2F- 2023-10-25T08:34:08 2023-10- LSO1306189R5

8289-E5020AA187D8B 26T11:57:10

Total del CFDI Efecto del Estado CFDI Estatus de cancelacién
comprobante

$1,300.13 Ingreso Vigente Cancelable con aceptacién

Imprimir



37BF673B-2B06-43FA-A004-85432F7F7431

RFC emisor: PASL701201797 Folio fiscal:
Nombre emisor: LAURO PASOS SANDOVAL No. de serie del CSD: 00001000000700322157
Folio: 14728 Cédigo postal, fecha y hora de 63780 2023-10-25 14:26:28
RFC receptor: SMD9105256.2 emision:
Nombre receptor:  SISTEMA MUNICIPAL PARA EL Efecto de comprobante: Ingreso
DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE  Régimen fiscal: Personas Fisicas con Actividades
BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT Empresariales y Profesionales
Caddigo postal del 63730 Exportacion: No aplica
receptor:
Régimen fiscal Personas Morales con Fines no Lucrativos
receptor:
Uso CFDI: Gastos en general.
Conceptos
Glava el producto No. Identificaclén Cantidad Clave de unidad Unidad Valor unitario Importe Descuento Objeto Impuesto
ylo serviclo
90101500 1 E4B SERVICIO 425,86 42586 | Siobjelo de impuesto. |
| t T Base Tipo iSsaie Import:
Descripclén | CONSUMO DE ALIMENTOS mpuesto po Factor  Cuota porte
VA Traslado 42586 Tasa 16.00% 68.14
L i de p | Niimero de cuenta pradial 1
]

Moneda: Peso Mexicano Subtotal $425.86
Forma de pago: Efectivo Impuestos trasladados IVA  16.00% $68.14

. L Total $ 494.00
Método de pago: Pago en una sola exhibicién

Sello digltal del CFDi:
PDqUoClmkaFI:Kdu9n|UyMI:q(JI:z(JcRWnY/Uf—sqvautLo)(lurL;M/|tlblbry+zuybduMooozKomzPZDDinTQ'\/syRLSI\MG[OT'\f\h|li|Q98RxLEQOXvb[wawiAONS2u45(FviR‘.13(3»e‘u YieGD

820u0gcIR2pWLAsO3fU1 ipa5c0aqchWB/5knng4OFtMkGQikr/hnRv2sBF8n1TvUpTGSbuoTJmFVNTK3w4W020prFrg4PlOSnYInnnthVjLoqM+aRIdAQkerocZOBRiT/putlxze+ftzQT5f
YNiVAnNXBOgZN5SksQ2b6e8a/95GBIWR 16yMowZPKA/JsIQ==

Sello digital del SAT:

a+ss3R8GSsHNvwI7IQbUPIZeESw/QllpjQ6vZGin37VxfU4mGh11 RWOENOZrU3itFEqK802+In20+YsbglCIDyezDCKcKbmpW9z TPvCygilqEKTaZC4QLPMIISJ7TAGQVGpZ4aZvsYwdasm9+L
1JUnEYnUS6gp2F Y PRNAaSp TWUZgJUOHOP72zK3gTIkvgCkbuFE 12MmDvzgiBQ4A+QBDympBJTpwxoxNXvN1prfHAsFAaoGVNSIDNIRZBL6H1 RsaVNCxDzTPMgE38X3GLEubufS8wW
0qoZ+hNo3A6sWF9+F514yUTRFIPX +M2h+8501reGodkZ6UrRM1mNVYNUxgx4Q==

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT:

|11.1]37BF673B-2B06-43FA-AD04-85432F 7F7431|2023-10-25T 15:28:03| FCG8406 18N51|PDgUoCimkaF EKdudniDyMEQCEZCcRWY7UF sqGvJutloXiur
CM7it/5tbry+28yS30Mddozk5i42PZDD7P5TQVsyRtSNAGIQTWNhQIBRXLEIOX +bEwswIAONG2045fFvIR 1r3Gss +rBYle6E820uogclR2pWLdsO3fUlipa
5003qchWB/5knng4OFtMkGQikr/hnRv258FBn1TvUpTGSbuoTJmFVNTK3w4WCZOprFrg4PtOGnYInnnlkFVjLoqM+aRIdA9keroc203RiT/putIxze+ﬂzQ
T5FYNIVANNXBOgZN5SksQ2bbeBa/95GBIWR 16yMowZPKA/JsIQ==|00001000000516053874(|

RFC del proveedor de certificacion: FCG840618N51 Fecha y hora de certificacion: 2023-10-25 15:28:03

No. de serie del certificado SAT 00001000000516063874

Pﬁd ol Devotet

e T - 2 ASD
G 4 L0

Este documento es una representacién impresa de un CFDI Pagina 1 de 1



SAT

Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

PASL701201T97

Folio fiscal

37BF673B-2B06-43FA-
AD04-85432F7F7431

Total del CFDI

$494.00

Nombre o razén
social del emisor

LAURO PASOS
SANDOVAL

Fecha de
expedicién

2023-10-
25T14:26:28

Efecto del
comprobante

Ingreso

RFC del receptor

SMD9105256J2

Fecha
certificacion SAT

2023-10-
25T15:28:03

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del receptor

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO
INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE
BANDERAS, NAYARIT

PAC que certificé

FCG840618N51

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacién

Imprimir



RFC emisor: AAMK760830KQA Folio fiscal: DFEOD54A-EF96-304C-B11E-06280F996E7A

Nombre emisor: KENJI JOSE ADACHI MEZA No. de serie del CSD: 00001000000502819758
Folio: 1511 Serie: AA
RFC receptor: SMD9105256J2 Cédigo postal, fecha y hora de 63732 2023-10-25 19:12:05
Nombre receptor:  SISTEMA MUNICIPAL PARA EL emision:
DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIADE  Efecto de comprobante: Ingreso
BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT Régimen fiscal: Personas Fisicas con Actividades
Cédigo postal del 63730 Empresariales y Profesionales
receptor: Exportacion: No aplica
Régimen fiscal Personas Morales con Fines no Lucrativos
receptor:
Uso CFDI: Gastos en general,
Conceptos
Eave gellezoducts No. identificaclén Cantldad Clave de unidad N Unidad Valor unitario ' Importe Descuento ObJeto Impuesto
ylo servicio
| 90101501 |  GENERICO1 | 1.000000 | E48 | | 939,656 | 939656000 | Siolyetn de hipuesio. |
. Tipo Tasao
‘ Descripclén consumo de alimentos Impuesto Tipo Base Factor  Cuota Importe
g | ) iva Traslado 939 656000 Tasa  1600% 150,344960
_l _ Wamero de pedimento [ NoOmero de cuenta predial ]
e IS=== I—
Moneda: Peso Mexicano Subtotal $939.66
Forma de pago: Efectivo Impuestos trasladados IVA  16.00% $ 15034
: T Total $1,090.00
Método de pago: Pago en una sola exhibicion

Sello dlgital del CFDI:

oKR52SLcQZGNjgz7nFhBlDongNres4OI76nycDQgKrPQBLr1M7GreUZOQOJWy5|N2kWI(563(:(;‘3)th11LﬁllzsuANzuﬂprOALlal'uDeP InUdognWir 4inKe 1pdGysNMuUMTS 1nzaOghweB
uklk+52gShLJxX4VIJVyC+ih2uY5T2CZ1 L79eHHP5Ac7zEzoOqsOi/mmDDZEAlVQBZtKnbFg30fu8fWIzQ4KTVu3bhsVLWSGA687iAr+N5MRGpLBuTYLB*XquprzuNvoxCZ?1 RsUquOxAQ
uh/Gv58YwdX5TeQgRPm|BY/8UJ1Xf1rkDljJsgCGgWRIixMONDI/fg==

Scllo digital de! SAT:

$Sdy1sOUMEXWHK JsR 10 LD0IMIFIG1cPV1HAAO3bQYASJyO7vWG 1 XgH v TolMAK F 2 380juriB7BIEEHdpA50S YuVar ETwIsOY 795UhRSCZ+2+5v9QUBKTNGL T mE Tl SsjteSxwB2GYQ
T+LZrs1mnoY f7VamnSaSwiw3nM8erlx+wPYaOgnoJ 1WPPyoGTJ3gl0OpF LAY {0 1 3udLDI v A p O GbwOVOPVRK 70V GouWy 3F EmgsNmeaQolL 4fJwTTbS5 3150 Gsp ToYecB5rYICW
+K05GyMwUHLPA93DyKXgj0cyGGyUnI2(XBOCpdJEVisZr3we/jNndolg==

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT:

}|1.1]DFEODS4A-EF96-304C-B11E-06280F996E7A|2023-10-25T19:12:05|SCD1 10105654{0KR52SLc9Z6Njgz7nFhB/DoSxgNres40176yxYcDQgKrPQ8Lr
tM76reUZOQijySiNZkWIGGScGquEzi1GiIzQuANZQHSpWOAzkaIbDeP1nUJognWtF4InKe1pdGquMuUMTmS1nzanhweBuk|k+sZgShLJxX4VIJVyC+i
h2uY5T2CZ1 L799HHP5Ac7zEzoOqsOi/mmDDZEAtVQBZtKnbFg30fu8lezQ4KTVu3bhsVLW8GA687iAr+N5MRGpLBuTYL8+XGqmepzquoxCZ?1 RsUg
UOXAQUh/GV58YwdX5TeQgRPm|BY/BU1Xf1 rkDIjJsgC GgWRixMONDf/fg==(00001000000702501858]|

RFC del proveedor de certificacion: SCD110105654 Fecha y hora de certificacion: 2023-10-25 19:12:06

No. de serie del certificado SAT 00001000000702501858

Qed Li Sevutcle

"L’

Este documento es una representacién impresa de un CFDI Pagina 1 de 1



- HACIENDA  $8sar

Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén RFC del receptor Nombre o razén social del receptor
social del emisor

AAMK760830KQA KENJI JOSE SMD9105256J2 SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO
ADACHI MEZA INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE
BANDERAS, NAYARIT

Folio fiscal Fechade Fecha PAC que certificé
expedicion certificacion SAT

DFEOD54A-EF96-304C- 2023-10- 2023-10- SCD110105654

B11E-06280F996E7A 25719:12:05 25T19:12:05

Total del CFDI Efecto del Estado CFDI Estatus de cancelacién
comprobante

$1,090.00 Ingreso Vigente Cancelable con aceptacion

Imprimir



Tipo te Comprobante: |« Ingraso

Factura
SERIE: | G
FOLIO: | 14227
FECHA: | 251012023 13:38:39

Bocumento Valido

GRUPO FRIDERAS

RFC: GFR990803L38

DOMICILIO: Puerta de Hlerro No. 5210 Piso 10 Torre C No. Int B
COLONIA: Puerta de Hlerro

C.P. 45116

MUNICIPIO: Zapopan

ESTADO: Jallsco

PAIS: México

REGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales

SUCURSAL: KFC, CENTRO TEPIC,

DOMICILIO: LERDO # 77

COLONIA: CENTRO
LOCALIDAD: TEPIC
C.P. 63000
MUNICIPIO: TEPIC
ESTADO: NAYARIT
PAIS: México

Gilante: SISTEMA WMUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT

RF.C.: SMD9106266.2

| Domicilio Fiscal: | 63730
Cajle y No.: | HIDALGD SUR No, 500
E?i- onin: | VALLE DE BANDERAS | Estado: | Nayarlt PAis: Méxlco
C.P: | 63730 Cludad; | Minicipio: Bahia de Banderas
| Régiman Fiscal; | 603 - Personas Morales con Finas no Lucrativos
Uso Do GFDl: | GO3 - Gastos en general.
CLAVE SAT : ; ; 3 i
CANTIDAD UNIDAD CLAVEIUNIDAD PRODUCTO/ CONCEPTO / DESCRIPCION U‘hIIIA'Il'.AoRIRO DESCUENTO IMPUESTOB {MPORTE
SERVICIO - Sl ——
1,00 NO APLICA E48 - Unldad de 90101503 CONSUMO 240.52 e 002« IVA- 38.48 240.52
samviclo
| _
CFDI Relaclonado:
Tipo Relacién: -
Descrlpclén Relacién:
CFDI Relaclonado:
Importe total con letra SUBTOTAL] $240.52|
DOSCIENTOS SETENTA Y NUEVE PESOS 00/100 M.N. _LV.A $38.48|
TOTAL: $279.00{

LUGAR DE EAPEDICION: 45118
FORMA DE PAGO: 01 - Efectivo
METODO DE PAGO: PUE - Pago en una sola exhibicién
MONEDA: MXN - Peso Mexicano

00001

*Efectos fiscales al pago

7776721

Sarle del Certificado del emisor:

Follo fiscal:

4ABA4EF6-9B70-4646-AC6D-E2698A4CDA43

No de Serle del Certificado del SAT:

00001000000606142236

Fecha y hora de certificacion:

VERSION CFDI: 4.0

Octubre 26 2023 - 14:38:42

= Sillo digital o) GFOI

| AW2unl EX-OVaBbVAGTOFuSOHK LT LYWL BWHh /vDazne+ T nxk3HDGa Ly uWHenGEC KECRvPALYQch

uacdcFbIBHRRLL

/Dz1kao/G+UaNmkvsLj'rano.:lzdng=a§commuvmsokwmqqummsahfralAWaAZvTXTyioXiQnUsQG

‘ 2zNr60QVefnCELNSyaoT9328gTcOl PSVFoaPwo/aoslomy 2EREdLoALE suBeTvEVol FyavtHF+GxoB0iml aalm

RgReVINzPoXggpixl 85umUN3kGeniha2vvd2 £XTyefol/TtzdR6483pCLE L] C1GZ2YBQUBI AB1FCPk LLXPO==

Sello del SAT i

FVE] nWBaDmHUDhFkbJeY dAKdy 3ECOBGTWagVSpiRIgbRERE tqd 20242 LEpAUDVETAYH2 K BEFJPKE3 3mx
peFa/2vLvTbuB3fal IDoNumbog) hEGyqDLAAZHINEDYIN0S, 7 6hdCE2PdaFbLARNGRKXFINUTA" /Q0Fs
EX6NTL7nHelPrd T+HMSh I LuwEHDREVESRL/ ph I ABGUquitxm TForHHYB+EGVYBENZNVapGT ROF03
JkB+CGY7CPJUPTASMggHN+0uBEVR M Iw0qi AnAZynSgOEFXEbIC/ luzy T fDIhadZ+SkWSsxhieLBkH+

2o0asohTpadnrl+yg

Gadann orlginal dal complemento de ceriliicacian digifal del SAT ¥

are M R4

. -U\EAGEFS—QB?U-IGGE—Mﬁn—EQGQBMEDAGE |2023-10-25714:38: 42 |MABO81 024700 | ARZV
AlEX+GVaibYiGTOFuSOHILY LYW1BWNWh /v0aln 4 TniIHOGE byuWMasmQECk BOXvPALYQduacd cFbIBWRE
11 zzHr60oVeEnCELNByaoT932agTe0l PSVFoalvo JeoalomY 2 tEEdLoAL z8uEaTvEVol fycvMHI+Gr ol

feBah/FEIdWaATY

Oimlealn/Dz1kB0/G+UatmkY sl TaTValItd+ORZg Jit:

YBEQJIBEL AB1 PCPk 1 Lx Pl | 00001000000505142236] |

THTy 0K InUaQERgBzVIvHz PoXggpBXls BumUN3kGesihe2ved 2eAfyoE0U/ T t:zldkﬁln]pCLStjchZZ

/D el | P@ Auchke

RUIRN



e BAT

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén RFC del receptor Nombre o razén social del receptor
social del emisor

GFR990803L38 GRUPO FRIDERAS SMD9105256J2 SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO
INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE

BANDERAS, NAYARIT

Folio fiscal Fecha de Fecha PAC que certificé
expedicién certificacion SAT

4A6A4EF5-9B70-4645- 2023-10- 2023-10- MAS0810247C0

AC6D-E2698A4CDA48 25T13:38:39 25T14:38:42

Total del CFDI Efecto del Estado CFDI Estatus de cancelacién
comprobante

$279.00 Ingreso Vigente Cancelable siri aceptacion

Imprimir



OFICIO DE COMISION:377/SMDIF/2023

D l F ASUNTO: EL QUE SE INDICA

BAMIA DE BANDERAS

I Man Banita K5 La Vannlia

OFICIO DE COMISION

LIC. ALEJANDRA SANCHEZ CAZARES
AUX. PAMAR

SMDIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAY.
PRESENTE:

Por este medio me permito notificarle que, ha sido comisionado para trasladarse
Centro de Arte Contemporaneo del Bicentenario Emilia Ortiz. El dia 25 de octubre de
2023, a PRESENTACION DE LA CONSULTA ¢{ME ESCUCHAS?.

No dudando de su alto sentido de responsabilidad, le reitero mi consideracion
distinguida.

ATENTAMENTE:
Valle de Banderas, Nayarit, a ?-de octub

' N Ay
A //// ARLY
Lep: JOSE,O,SCABEI&NCHEZ GONZA‘I:EZ\":\ M. j\J
DEL SISTEVIA MUNICIPAL DIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT.

Lo

/7

\

Vo.Bo. COORDINADOR GENERAL
I'| T. \
)y I

. BAHIADE BANDEQAS
DIRECCION

FIRMA COMISIONADO

C.c.p Archivo



e
OFICIO DE COMISION:376/SMDIF/2023

D l F ASUNTO: EL QUE SE INDICA

BAHLA DB PANDERAS

Lo Maz Qonito Us LaTamu‘a

OFICIO DE COMISION

LIC. ANABEL JIMENEZ CARDENAS
COORDINADORA PAMAR

SMDIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAY.
PRESENTE:

Por este medio me permito notificarle que, ha sido comisionado para trasladarse
Centro de Arte Contemporaneo del Bicentenario Emilia Ortiz. El dia 25 de octubre de
2023, a PRESENTACION DE LA CONSULTA ¢ME ESCUCHAS?.

No dudando de su alto sentido de responsabilidad, le reitero mi consideracion

distinguida.

ATENTAMENTE:
Valle de Banderas, Nayarit, a 24 de octubre de 2023
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OFICIO DE COMISION:378/SMDIF/2023
ASUNTO: EL QUE SE INDICA

DIF

BAHIA DE BANDERAS

Lo Mas Danilo €5 La Famitia

OFICIO DE COMISION

SANTIAGO ISRAEL MONTES ZEPEDA
NINO DIFUSOR

SMDIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAY.
PRESENTE:

Por este medio me permito notificarle que, ha sido comisionado para trasladarse
Centro de Arte Contemporaneo del Bicentenario Emilia Ortiz, El dia 25 de octubre de
2023, a PRESENTACION DE LA CONSULTA ¢{ME ESCUCHAS?.

No dudando de su alto sentido de responsabilidad, le reitero mi consideracion
distinguida.

ATENTAMENTE:
Valle de Banderas, Nayarit, a 24 de octubre,

'\(!ﬂ(".q a0 IStael Montes
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OFICIO DE COMISION:379/SMDIF/2023
D I F ASUNTO: EL QUE SE INDICA

Lo Mas (anite [s La Camud a

OFICIO DE COMISION

C. ANA MARIA GRISELDA ZEPEDA CORTES
MAMA DEL NINO DIFUSOR

SMDIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAY.
PRESENTE:

Por este medio me permito notificarle que, ha sido comisionado para trasladarse

Centro de Arte Contemporaneo del Bicentenario Emilia Ortiz. El dia 25 de octubre de
2023, a PRESENTACION DE LA CONSULTA ¢ME ESCUCHAS?.

No dudando de su alto sentido de responsabilidad, le reitero mi consideracion
distinguida.

ATENTAMENTE:
Valle de Banderas, Nayarit, a 24 de octubr
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OFICIO DE COMISION:381/SMDIF/2023
ASUNTO: EL QUE SE INDICA

DIF

BAHIA BE RANDERAS

Sy Dandter £

OFICIO DE COMISION

C. MIGUEL ANGEL GARCIA RODRIGUEZ
CHOFER

SMDIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAY.
PRESENTE:

Por este medio me permito notificarle que, ha sido comisionado para trasladarse
Centro de Arte Contemporaneo del Bicentenario Emilia Ortiz. El dia 25 de octubre de
2023, a Trasladar al personsl de Pamar.

No dudando de su alto sentido de responsabilidad, le reitero mi consideracién
distinguida.

ATENTAMENTE:
Valle de Banderas, Nayarit, a 24 de octubre de 2023
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NUMERO DE OFICIO: CPAMAR/081/2023
ASUNTO: PRESENTACION DE LA CONSULTA NACIONAL ¢{ME ESCUCHAS?

LIC. JOSE OSCAR SANCHEZ GONZALEZ
ADMINISTRADOR SMDIF BAHIA DE BANDERAS

PRESENTE
AT’N: DR. GERALDO CERVANTES GONZALEZ.

DIRECTOR DE SMDIF DE BAHIA DE BANDERAS.
PRESENTE

Por medio del presente me dirijo a Usted enviandole un cordial saludo y a su vez solicitar la
autorizacion de salida el dia miércoles 25 de octubre a la ciudad de Tepic, en punto de las 11:30 am
horario de la localidad para el EVENTO DE LA PRESENTACION DE LA CONSULTA NACIONAL ¢ME
ESCUCHAS? El evento serd en las instalaciones del Centro de Arte Contemporaneo del Bicentenario
Emilia Ortiz, Ubicado en Calle Hidalgo # 17 Oriente, zona Centro. Y también solicitarle los viaticos,
asi como un vehiculo con chofer para nuestro traslado, personas que asistiran:

Alejandra Sdnchez Cazarez (Aux. coordinacion de PAMAR)
Ana Maria Griselda Zepeda Cortés (Mamd del nifio Difusor)

Santiago Israel Montes Zepeda (Nifio Difusor)
Anabel Jiménez Cdrdenas (Coordinadora del drea de PAMAR;

Sin mas por el momento, quedo al pendiente para cualquier duda o

aclaracion.

ATENTAMENTE:
VALLE DE BANDERAS, NAYARIT; 23/DE O
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LIC. ANABEL JIMENEZ CA ﬁmfgﬁg@gﬁgggf@m
COORDINADORA DE PAIMARPOLESCENTE EN RIESCO
SISTEMA MUNICIPAL DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT.




